dromedē Perseus describitur. Quē summa ab  
regione aquilonis flamina pullanr. Cuius pro-  
pter genu Lævum Vergilias tenui cum luce  
videbis. Inde fides posita & leuiter cōuexa vi-  
detur. Inde est ales auis lato sub tegmine cœ-  
li. Capiti autē equi proximat Aquarii dextra,  
totusc deinceps Aquarius. Tum gelidum va-  
lido de pectorē frigus anhelās Corpore semi-  
fero magno Capricornus in orbe. Quem quā  
perpetuo vēstīuit lumine Titan, Brumali fle-  
ctens contorquet tempore cursum. Hinc au-  
tem aspicitur, Ut sese ostendens emergit scor-  
pios alte, Posteriore trahens plexum vi corpo-  
ris arcū. Quem propter nitēs pennis cōvolui-  
tur ales. At propter se aquilam ardentī cū cor-  
pore portat, Deinde delphinus. Exinde Orion  
obliquo corpore nitens. Quem subsequens Fer-  
vidus ille canis stellarū luce refulget. Post le-  
pus subsequitur, Curriculū nunq defesso cor-  
pore sedans. At canis ad caudam serpens pro-  
labitur Argo. Hanc aries tegit, & lquamodo  
corpore pisces, Fluminis illustri tangentem  
corpore ripas. Quam longe serpentem & Ma-  
nante aspices, proceraque vincla videbis, Quā  
retinent pisces caudarum à parte locata. Inde  
ncpæ cerne propter fulgentis acumē Aram,  
quam flatu permulcet spiritus austri. Propter  
que centaurus Cedit equi partis properans  
submergere cetis. Hic dextram porgens qua-  
drupes qua vasta tenetur, Tendit, & illustrēm

truculentus cēdit ad aram. Hic sese inferni  
de partibus erigit hydra, cuius longe corpus  
est fusum. In medioque sinu fulgens cratera  
relucet. Extremam nitens plumato corpore  
coruus Rostro tundit & hic, geminis est ille  
sub ipsis Antecanis, Procyon grato qui nomi-  
ne fertur. Hæc omnis descriptio siderum,  
atque hic tantus cæli ornatus, ex corpori-  
bus huc & illuc casu & terere concursan-  
tibus potuisse effici, cuiquam sano videri po-  
test. At vero quæ alia natura mentis & ratio-  
nis expers hæc efficere potuit, quæ non modo  
vt fierent, ratione egerunt, sed intelligi quæ  
lia sint sine summa ratione non possunt? Nec  
vgro hæc solum admirabilia, sed nihil magis,  
quam quod ita stabilis est mundus, atque ita  
cohæret ad permanendum, vt nihil ne excos-  
gitari quidem possit aptius. Omnes enim par-  
tes eius vndique medium locum capessentes  
nituntur æqualiter. Maxime autem corpora  
inter se iuncta permanent, quum quasi quo-  
dam vinculo circundata colligantur: quod  
facit ea natura, quæ per omnem mundum  
omnia mente & ratione consciens funditur,  
& ad medium rapit, & conuertit extrema.  
Quocirca si mundus globosus est, ob eamque  
causam omnes eius partes vndique æquabiles  
ipsæ per se atque inter se continentur, contin-  
gere idem terræ necesse est, vt omnibus eius  
partibus in medium vergentibus (id autem